
HVBerlin Pokal 2020/21

Pokal männliche Jugend B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Termin offen 720023

720017
 
720018
 
720019
 
720022
 
720021
 
720020
 

SG Rotation P. B.
VfV Spandau
Halle: Sporthalle Falkens...
TSV Rudow
Halle: Sporthalle 6. Gymn...
VfL Tegel
Halle: Sporthalle Tegel
TSV Marienfelde
Halle: Sporthalle Baußner...
SG OSF Berlin
Halle: Louis-Zobel-Sporth...
SG AC/Eintr... Berlin II
Halle: Sporthalle Peter-H...

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SG NARVA Berlin
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
Z 88
 
Füchse Berlin Reindf. II
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
 
VfL Lichtenrade
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
Freilose Achtelfinale
Termin offen  JSG Neukölln   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

12.09.2020
 
12.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 

12:00 (91)
 
15:00 (609)
 
10:00 (446)
 
14:00 (492)
 
14:30 (407)
 
14:30 (209)
 
15:00 (850)
 
16:15 (209)
 

720008
 
720005
 
720007
 
720003
 
720001
 
720004
 
720006
 
720002
 

SG AC/Eintr... Berlin II
Halle: Sporthalle Peter-H...
BFC Preussen
Halle: Kiriat-Bialik-Spor...
SG Rotation P. B.
Halle: Seelenbinderhalle ...
SG Hermsd.-Waidm.lust
Halle: Sporthalle Carl-Bo...
Pfeffersport
Halle: Sporthalle Grundsc...
SG NARVA Berlin II
Halle: Sporthalle Palisad...
BSV 92
Halle: Sporthalle OSZ Wir...
SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...

KSV AJAX-NEPTUN II
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
KSV AJAX-NEPTUN
 
Füchse Berlin Reindf.
 
Füchse Berlin Reindf. II
 
SG OSF Berlin
 
VfV Spandau
 
Polizei SV
 

26:17
 

22:31
 

35:30
 

0:0 WG
 

17:29
 

23:33
 

22:33
 

49:17
 

 
Freilose 1. Runde
Termin offen  

 
 
 
 
 
 

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Lichtenrade
TSV Marienfelde
TSV Rudow
VfL Tegel
Z 88
JSG Neukölln
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